
TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:05:14 9 LUIZ FERNANDO FORTUNATO BASE TREINAMENTO
1:07:31 2 ALAN ROSA FERREIRA LAUTERJUNG DESAN DOMINI MAKAKOLOKKO
1:08:45 10 IGOR SANTANA CALDEIRA
1:11:13 5 GABRIEL SOARES BFQS  BISTRO DO MATO
1:11:24 4 DANIEL DE MORAIS DESAN DOMINI MAKAKOLOKKO
1:15:40 1 ADRIANO DONIZETI RIBEIRO DESAN DOMINI MAKAKOLOKKO
1:16:32 6 HUGO AUGUSTO RODRIGUES
1:18:25 3 DANIEL DE AMORIM MIGUEL GOMES BFQS

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:04:09 63 GUILHERME LINO EQUIPE ACR RORIZ PORTUGAL
1:12:04 62 VITOR MARCELINO SÁ TEAM MASTER SFI
1:26:07 60 BERNARDO NOLASCO FRIGGO JÚNIOR LEGACY CYCLING TEAM

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:10:48 42 EDUARDO LOPES COSTA LEGACY CYCLING TEAM

GP DAS MONTANHAS 2024

ELITE ACIMA DE 23 ANOS NASCIDOS ATE 2001 E ANOS ANTERIORES

JUNIOR: 17 - 18 ANOS (NASCIDOS DE 2006 ATÉ 2007)

JUVENIL: 15 - 16 ANOS (NASCIDOS DE 2008 ATÉ 2009)

1:10:48 42 EDUARDO LOPES COSTA LEGACY CYCLING TEAM
1:16:02 40 BRAYAN MARTINS RESENDE
1:33:24 41 CAIO RODRIGUES BENEVENTE LEGACY CYCLING TEAM

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:07:22 124 TULIO RAUNYR CANDIDO FELIPE GENESIO BIKEFIT E IV TRAINING
1:12:18 121 JEFERSON  LEAL EQUIPE LEGACY
1:18:34 120 IGOR SILVA WANDERLEY
1:26:08 122 PEDRO HENRIQUE SILVA COSTA PINHEIRO LEGACY CYCLING TEAM
1:30:18 123 RICARDO DA SILVA LEITAO LABFAB

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:06:35 173 GUSMAR SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR UPFORCE  TSW BIKES
1:09:34 171 DIEGO DIAS VICTORIA DUARTE 3 SHOP TEAM
1:11:52 174 ISRAEL ZACARIAS DE OLIVEIRA C4
1:13:39 172 FILLIPE DOS SANTOS MOREIRA
1:17:54 170 DEYVISSON PESSANHA FREITAS TEAM MASTER SFI
1:18:40 175 JAILTON DEOLINDO MESQUITA MESQUITA BARCELLOSSPORTS

MASTER A2 35 A 39 ANOS NASCIDOS DE 1985 ATE 1989

MASTER A1 30 A 34 ANOS NASCIDOS DE 1990 ATE 1994



TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:04:40 213 FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 3SHOP TEAM
1:06:16 216 PEDRO PAULO BARBOSA EQUIPE ASSOS BRASIL
1:06:59 210 URWALEI FONESI DE OLIVEIRA GRANCLUB
1:07:01 208 PAOLO CHA
1:07:51 214 JULIO SANTIAGO C4
1:08:28 205 JOÃO BATISTA LOPES JÚNIOR
1:08:31 203 FABIO ALVES DA SILVA SMART CICLE
1:08:42 215 LUIZ FILIPE DUARTE TEIXEIRA IBS
1:08:52 204 FABRÍCIO DE SOUZA GOMES TEAM MASTER SFI
1:10:58 211 WESLEY DOS SANTOS CARRIELO TEAM MASTER SFI
1:12:03 207 OTAVIO FONTES PESSANHA LEITE AIRTRAININNG  JULIA ENGEL NUTRICAO
1:12:59 217 EVERTON DO PRADO SILVA TEAM MASTER SFI
1:15:15 206 LUIZ GUILHERME DA SILVA FERREIRA TEAM MASTER SFI
1:17:18 202 EDWALDO KNUPP EQUIPE LEGACY
1:17:25 212 ANDRE HENRIQUE WALSH
1:17:27 200 ADILSON DA MATA ARRUDA SECESPORTES E LAZER DE MARICA
1:23:44 209 RAFHAEL SILVA TRB

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:09:01 234 VINÍCIUS MENDES SÁ TEAM MASTER SFI
1:11:39 236 KLENILSON GUEDES DA NÓBREGA LEGACY CYCLING TEAM

MASTER B1 40 A 44 ANOS NASCIDOS DE 1980 ATE 1984

MASTER B2 45 A 49 ANOS NASCIDOS DE 1975 ATE 1979

1:11:39 236 KLENILSON GUEDES DA NÓBREGA LEGACY CYCLING TEAM
1:13:43 232 ERICO SILVA LEGACY CYCLING TEAM
1:17:00 238 ERIVAN MUNIZ MELLO POWERLINK BIKE SHOP
1:18:07 233 FERNANDO LUCAS PALHANO SOARES
1:21:23 230 EDUARDO MARTINS DE FREITAS
1:23:20 237 JOSÉ ALVES DA SILVA LEGACY 
1:30:48 235 ADRIANO NOGUEIRA DE LIMA TECNO CENTER

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:08:01 273 JOAO CARLOS GRILLO FOLLY IBS NOVA FRIBURGO
1:11:30 271 WANDERSON BREDER BREDER ASSESSORIA ESPORTIVA
1:13:44 270 MARCELO GOYANES C4
1:18:55 265 GIOVANI CARLO VERISSIMO DA COSTA CLUSTER
1:21:04 266 LEONARDO P GADELHA C4
1:25:54 262 CLAUDIO MOURA LEGACY CYCLING TEAM
1:33:49 274 LAURENCE PEREIRA LIMA SIQUEIRA
1:39:10 260 ALEXANDER MACENA DA SILVA TEAM MASTER SFI
1:43:59 264 EBER LIMA RANAURO RANAURO IMOVEIS - LYON
1:46:16 272 MÁRCIO HENRIQUE PONCE BRAZÃO LEGACY CYCLING TEAM
2:02:01 267 MARCELO GODOY LEGACY 
2:12:37 269 RODRIGO MARTINS REIS
2:21:03 261 ARDATES PEREIRA DA CRUZ AVULSO
2:29:48 263 CLAUDIO ROBERTO DE LIMA GRAN CICLISMO

MASTER C1 50 A 54 ANOS NASCIDOS DE 1970 ATE 1974



TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:11:21 282 PEDRO DA ROCHA MIRANDA FIGUEIRA DE MELLO C4
1:13:25 281 PAULO FERNANDO MENEZES DE AGUIAR LEGACY - WALTER TUCHE
1:20:43 280 MÁRCIO AUGUSTO GRIPP

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:12:33 306 WALTER DE MATTOS JUNIOR C4
1:18:32 303 RENATO CESAR PESSANHA DE SOUZA C4
1:22:14 301 EDUARDO CAMARA BERLINCK LEGACY
1:23:25 305 CLAUDIO PINTO TOSTA SKY ASSESSORIA ESPORTIVA
1:28:54 300 DANIEL PEREIRA FERREIRA DUBEM TEAM
1:38:29 302 HEBERT BENEDITO DE ARAUJO CALDAS MADRUGATRI

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:24:56 320 FERNANDO MARCIO PEIXOTO FORTUNA PARIOCA CAFE  OLD SCHOOL
1:31:08 321 GUARACY FERNANDES BEZERRA EBR
1:41:06 323 JOSE VASQUES FILHO TRB

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:44:28 331 SEBASTIÃO CARDOSO SEVERIANO NA TRILHA

MASTER C2 55 A 59 ANOS NASCIDOS DE 1965 ATE 1969

MASTER D1 60 A 64 ANOS NASCIDOS DE 1960 ATE 1964

MASTER D2 65 A 69 ANOS NASCIDOS DE 1955 ATE 1959

MASTER E 70 ANOS E ACIMA NASCIDOS ATE 1954 E ANOS ANTERIORES

1:44:28 331 SEBASTIÃO CARDOSO SEVERIANO NA TRILHA
1:47:08 330 PEDRO ATHOS CUNHA FILHO TRB - TRIBO RIO BIKERS

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:25:38 760 CHRISTIANO GOULART VOLTACO MTB
1:33:37 761 ROBERTO CLAUDIO FERREIRA DE OLIVEIRA AUDIO SERRA ELITE SERRA BIKE
2:22:52 762 RODRIGO NASCIMENTO SENA

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:11:46 721 FLAVIO MOTA DIAS JUNIOR CALIL SPORT BIKE
1:19:45 723 THIAGO JACQUES PINTO EQUIPE REAL BIKE
1:21:57 722 LUCIANO DE AZEVEDO BRITO UP FORCE BIKE
1:59:19 724 MAYCON TARDIM DA SILVA
2:15:32 720 DANILO TEIXEIRA

MTB OVER 45 - NASCIDOS ATE 1979 ACIMA DE 45 ANOS

MTB SUB 45 - NASCIDOS DE 1980 A 2006 18 A 44 ANOS



TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:16:05 573 RAFAEL GIGANTE GANDRES LYON ONE BY ONE
1:20:17 566 GUSTAVO LUZ TAVORA G-LUZ TOP TEAM
1:20:37 579 ANDERSON MARINHO BARBETO
1:24:50 575 RICARDO DOS SANTOS CHAGAS BMCC
1:24:51 561 EMERSON BRUNO MENDES SOARES BMCC
1:26:56 578 WAGNER LEOCADIO SALVADOR DTREINO
1:27:58 570 MARCIO SENNA SALGADO EVEREST
1:28:23 569 LUCIANO DO VALLE GAROTTI FREEBIKE
1:28:26 584 CLAUDIO ACIR FREIRE FERREIRA BMCC
1:28:56 577 WAGNER DE MELLO GAMA LA TOCADA
1:29:16 580 KARIM SABBAGH DTREINO ASSESSORIA
1:29:18 555 CARLOS FREDERICO VERCOSA DUBOC DTREINO
1:33:57 550 ALBERTO SA E BENEVIDES ARRUDA
1:34:29 551 ALEXANDRE ARAÚJO OLIVEIRA BMCC
1:35:36 559 CRISTIANO FUSCHILO PRI LIMA TEAM
1:35:40 574 RENATO LUIZ DE CASTRO JESUS BMCC
1:37:07 568 LEONARDO DE SOUZA REAÇÃO RACE TEAM
1:37:36 556 CHRISTIAN PETIT
1:38:49 560 DANIEL BARROS BASTOS
1:41:42 565 GUSTAVO ADOLFO ALMEIDA DOS SANTOS GLUZ TOP TEAM
1:42:25 567 LEANDRO MUSSI DA SILVA DTREINO
1:48:41 552 ANDRE CAVALCANTI BIKE CLUBE ZONA SUL

OVER 45 - NASCIDOS ATE 1979 ACIMA DE 45 ANOS

1:48:41 552 ANDRE CAVALCANTI BIKE CLUBE ZONA SUL
1:49:21 557 CLAUDIO CABRAL DOS SANTOS
1:50:36 554 CARLOS EDUARDO DA SILVA BRESSANE
1:58:29 558 CLAUDIO MARTINS DE SOUZA COROAS DO PEDAL
2:00:06 553 ANDRÉ REIS BMCC
2:30:17 583 CARLOS HENRIQUE  BABSKY NEWS BMCC

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

2:05:31 340 ÍTALO SILVA GRIPP NFBIKESTORE/STUDIODIEGOSILVA

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:04:10 83 MATHEUS CHAVES DE SIQUEIRA BOOST ENTURANCE
1:05:18 81 KAUAN DE ARAÚJO RAMOS DESAN DOMINI MAKAKOLOKKO
1:09:53 80 JOÃO EMERSON DANTAS MARTINS DESAN DOMINI MAKAKOLOKKO
1:12:30 82 YAN DA SILVA LAMONICA BASE TREINAMENTO

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:08:13 101 JOÃO VICTOR DA SILVA TEAM MASTER SFI
1:08:22 104 FABIO VERAS FARINATTI  
1:12:29 103 MATEUS FERREIRA DA SILVA
1:16:17 102 RAPHAEL MOURA SOARES DOS SANTOS  

SUB 23: 19 A 22 ANOS (NASCIDOS DE 2002 ATÉ 2005)

PARACICLISMO

SUB 30 23 A 29 ANOS NASCIDOS DE 1995 ATE 2001



TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:09:55 507 FELIPE ALVES RODRIGUES
1:11:48 512 FRANCISCO RAFAEL SOUSA DA SILVA TCHOTCHOMERE
1:13:14 530 MARCIO ROMULO FALTZ NFBIKESTORESTUDIODIEGOSILVA
1:13:36 508 FELIPE DELESDERRIER DA SILVA
1:14:06 532 RICARDO PEIXOTO DA COSTA IBS FRIBURGO
1:14:36 529 LEON OLIVEIRA FAVRE RL TRIATHLON
1:16:47 518 MATHEUS TELLES DE MELLO VIANNA LA TOCADA
1:18:02 517 JUAN FERNANDO ROJAS PEREA
1:19:06 503 BRUNO CESAR LOTUFO GRANCICLISMO
1:19:34 515 IGOR GARCIA DO COUTO GO FOR FIT - CORDEIRO
1:19:36 533 WOLFGANG KLEINE
1:20:18 528 FABIO SOBRADO MANNELLI LA TOCADA
1:22:33 514 GUSTAVO DE ANDRADE TCHOTCHOMERE
1:26:33 504 DANILO BARBOZA DAVANZO PORCADA CC
1:26:53 522 THIAGO CARDOZO DE SOUZA DTREINO
1:27:02 506 EDUARDO OLIVEIRA DE ARAUJO
1:28:42 516 JOSE GUILHERME ADOLFO PACHECO AGILLE
1:30:09 521 THIAGO BATISTA CORREA D TREINO ASSESSORIA
1:30:15 523 VITOR RAFAEL DE JESUS FERNANDES
1:33:18 513 GUILLERMO RICO PERFORMANCE SPORTS
1:33:20 519 RAFAEL MEDINA B LEITE PEDAL AMARELINHOS
1:35:07 520 ROBERTO MARUN PERFORMANCE SPORTS

SUB 45 - NASCIDOS DE 1980 A 2006 18 A 44 ANOS

1:35:07 520 ROBERTO MARUN PERFORMANCE SPORTS
1:38:24 501 ALCYSIO CANETTE NETO RIDE CLUBE
1:42:40 510 FERNANDO HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA FTZ
1:43:14 505 DOUGLAS CARVALHO RAMALHO BIKE CLUB ZONA SUL
1:48:38 500 ALAN DA SILVA BRANDT PERFORMANCE SPORTS
1:53:18 524 ADILSON SILVA SANTOS BMCC
1:54:24 511 FERNANDO LOPES RAMOS DE OLIVEIRA AGILLECONSULTORIA
2:02:08 509 FELIPE M ANTUNES
2:07:53 527 RAFAEL MATTOS

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:28:34 401 DIANA RAPOPORT FUKS EQUIPE LEGACY
1:31:04 400 ANA LUIZA OTTONI MEIRELLES EQUIPE LEGACY

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:15:32 474 ANA LUIZA REAL DELLAS CYCLING
1:28:14 470 IZABELLA PAES CABRAL TEAM MASTER SFI
1:32:34 473 YASMIM MARCHON DA SILVA JC ASSESSORIA
1:33:23 471 LIZA MARIA DE FARIA BEECK MCP PERFORMANCE
2:18:01 472 PRISCILA ALVES PEREIRA

FEMININO

ELITE ACIMA DE 23 ANOSNASCIDOS ATE 2001 E ANOS ANTERIORES

MASTER A 30 A 39 ANOS NASCIDAS DE 1985 ATE 1994



TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:15:33 480 DHIANAH SANTINI DE OLIVEIRA CHACHAMOVITZ DELLAS CYCLING
1:17:23 482 FLÁVIA GONÇALVES REAL TEAM MASTER SFI
1:28:50 484 ROBERTA SABBAGH DTREINO ASSESSORIA
1:38:00 485 FERNADA DANIELLE OLIVEIRA ROCHA NOBREGA LEGACY
1:57:18 481 ELIZABETH  MARIA PEREIRA E SILVA COSTA PERFORMANCE SPORTS
1:58:10 483 MICHELE CRISTINA DE SOUZA PEREIRA EQUIPE LEGACY

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:33:22 491 ANDREA DA POIAN TRB
1:49:09 492 GLEICE NARA FONSECA TOSTA SKY ASSESSORIA ESPORTIVA

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:28:24 600 ALINE TEREZINHA DE SOUZA GRAN CICLISMO
1:33:00 605 VALERIA LUCIANA APARECIDA BARBOSA
1:47:16 601 KARINA WANDSCHEER
1:49:27 604 SIRLENE GONÇALVES
2:29:13 603 RENATA INVENZIONI BMCC

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

MASTER B 40 A 49 ANOS NASCIDAS DE 1975 ATE 1984

MASTER C 50 A 59 ANOS NASCIDAS DE 1965 ATE 1974

SUB 45 - NASCIDOS DE 1980 A 2006 18 A 44 ANOS FEMININO

OVER 45 - NASCIDOS ATE 1979 ACIMA DE 45 ANOS FEMININO

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:37:58 656 TATIANA MARINI DE OLIVEIRA DTREINO
1:41:14 650 ALINE KNUPP MACEDO BMCC
1:44:02 653 KARLA RODRIGUES DE SOUZA GLUZ TOP TEAM
1:49:18 657 VIVIAN MELO LYON ONEBYONE
1:50:51 654 PATRÍCIA BATISTA BUSQUET EQUIPE ACADEMIA FEEL FIT
1:57:20 658 ANNA CLARA GARCIA FERREIRA
2:04:22 651 ANA REGINA PROENCA COROAS DO PEDAL RIO DAS OSTRAS



TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:04:09 63 GUILHERME LINO EQUIPE ACR RORIZ PORTUGAL
1:04:10 83 MATHEUS CHAVES DE SIQUEIRA BOOST ENTURANCE
1:04:40 213 FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 3SHOP TEAM
1:05:14 9 LUIZ FERNANDO FORTUNATO BASE TREINAMENTO
1:05:18 81 KAUAN DE ARAÚJO RAMOS DESAN DOMINI MAKAKOLOKKO
1:06:16 216 PEDRO PAULO BARBOSA EQUIPE ASSOS BRASIL
1:06:35 173 GUSMAR SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR UPFORCE  TSW BIKES
1:06:59 210 URWALEI FONESI DE OLIVEIRA GRANCLUB
1:07:01 208 PAOLO CHA
1:07:22 124 TULIO RAUNYR CANDIDO FELIPE GENESIO BIKEFIT E IV TRAINING
1:07:31 2 ALAN ROSA FERREIRA LAUTERJUNG DESAN DOMINI MAKAKOLOKKO
1:07:51 214 JULIO SANTIAGO C4
1:08:01 273 JOAO CARLOS GRILLO FOLLY IBS NOVA FRIBURGO
1:08:13 101 JOÃO VICTOR DA SILVA TEAM MASTER SFI
1:08:22 104 FABIO VERAS FARINATTI  
1:08:28 205 JOÃO BATISTA LOPES JÚNIOR
1:08:31 203 FABIO ALVES DA SILVA SMART CICLE
1:08:42 215 LUIZ FILIPE DUARTE TEIXEIRA IBS
1:08:45 10 IGOR SANTANA CALDEIRA

GP DAS MONTANHAS 2024

GERAL MASCULINO

1:08:45 10 IGOR SANTANA CALDEIRA
1:08:52 204 FABRÍCIO DE SOUZA GOMES TEAM MASTER SFI
1:09:01 234 VINÍCIUS MENDES SÁ TEAM MASTER SFI
1:09:34 171 DIEGO DIAS VICTORIA DUARTE 3 SHOP TEAM
1:09:53 80 JOÃO EMERSON DANTAS MARTINS DESAN DOMINI MAKAKOLOKKO
1:09:55 507 FELIPE ALVES RODRIGUES
1:10:48 42 EDUARDO LOPES COSTA LEGACY CYCLING TEAM
1:10:58 211 WESLEY DOS SANTOS CARRIELO TEAM MASTER SFI
1:11:13 5 GABRIEL SOARES BFQS  BISTRO DO MATO
1:11:21 282 PEDRO DA ROCHA MIRANDA FIGUEIRA DE MELLO C4
1:11:24 4 DANIEL DE MORAIS DESAN DOMINI MAKAKOLOKKO
1:11:30 271 WANDERSON BREDER BREDER ASSESSORIA ESPORTIVA
1:11:39 236 KLENILSON GUEDES DA NÓBREGA LEGACY CYCLING TEAM
1:11:46 721 FLAVIO MOTA DIAS JUNIOR CALIL SPORT BIKE
1:11:48 512 FRANCISCO RAFAEL SOUSA DA SILVA TCHOTCHOMERE
1:11:52 174 ISRAEL ZACARIAS DE OLIVEIRA C4
1:12:03 207 OTAVIO FONTES PESSANHA LEITE AIRTRAININNG  JULIA ENGEL NUTRICAO
1:12:04 62 VITOR MARCELINO SÁ TEAM MASTER SFI
1:12:18 121 JEFERSON  LEAL EQUIPE LEGACY
1:12:29 103 MATEUS FERREIRA DA SILVA
1:12:30 82 YAN DA SILVA LAMONICA BASE TREINAMENTO
1:12:33 306 WALTER DE MATTOS JUNIOR C4
1:12:59 217 EVERTON DO PRADO SILVA TEAM MASTER SFI
1:13:14 530 MARCIO ROMULO FALTZ NFBIKESTORESTUDIODIEGOSILVA
1:13:25 281 PAULO FERNANDO MENEZES DE AGUIAR LEGACY - WALTER TUCHE
1:13:36 508 FELIPE DELESDERRIER DA SILVA
1:13:39 172 FILLIPE DOS SANTOS MOREIRA
1:13:43 232 ERICO SILVA LEGACY CYCLING TEAM1:13:43 232 ERICO SILVA LEGACY CYCLING TEAM



1:13:44 270 MARCELO GOYANES C4
1:14:06 532 RICARDO PEIXOTO DA COSTA IBS FRIBURGO
1:14:36 529 LEON OLIVEIRA FAVRE RL TRIATHLON
1:15:15 206 LUIZ GUILHERME DA SILVA FERREIRA TEAM MASTER SFI
1:15:40 1 ADRIANO DONIZETI RIBEIRO DESAN DOMINI MAKAKOLOKKO
1:16:02 40 BRAYAN MARTINS RESENDE
1:16:05 573 RAFAEL GIGANTE GANDRES LYON ONE BY ONE
1:16:17 102 RAPHAEL MOURA SOARES DOS SANTOS  
1:16:32 6 HUGO AUGUSTO RODRIGUES
1:16:47 518 MATHEUS TELLES DE MELLO VIANNA LA TOCADA
1:17:00 238 ERIVAN MUNIZ MELLO POWERLINK BIKE SHOP
1:17:18 202 EDWALDO KNUPP EQUIPE LEGACY
1:17:25 212 ANDRE HENRIQUE WALSH
1:17:27 200 ADILSON DA MATA ARRUDA SECESPORTES E LAZER DE MARICA
1:17:54 170 DEYVISSON PESSANHA FREITAS TEAM MASTER SFI
1:18:02 517 JUAN FERNANDO ROJAS PEREA
1:18:07 233 FERNANDO LUCAS PALHANO SOARES
1:18:25 3 DANIEL DE AMORIM MIGUEL GOMES BFQS
1:18:32 303 RENATO CESAR PESSANHA DE SOUZA C4
1:18:34 120 IGOR SILVA WANDERLEY
1:18:40 175 JAILTON DEOLINDO MESQUITA MESQUITA BARCELLOSSPORTS
1:18:55 265 GIOVANI CARLO VERISSIMO DA COSTA CLUSTER
1:19:06 503 BRUNO CESAR LOTUFO GRANCICLISMO
1:19:34 515 IGOR GARCIA DO COUTO GO FOR FIT - CORDEIRO1:19:34 515 IGOR GARCIA DO COUTO GO FOR FIT - CORDEIRO
1:19:36 533 WOLFGANG KLEINE
1:19:45 723 THIAGO JACQUES PINTO EQUIPE REAL BIKE
1:20:17 566 GUSTAVO LUZ TAVORA G-LUZ TOP TEAM
1:20:18 528 FABIO SOBRADO MANNELLI LA TOCADA
1:20:37 579 ANDERSON MARINHO BARBETO
1:20:43 280 MÁRCIO AUGUSTO GRIPP
1:21:04 266 LEONARDO P GADELHA C4
1:21:23 230 EDUARDO MARTINS DE FREITAS
1:21:57 722 LUCIANO DE AZEVEDO BRITO UP FORCE BIKE
1:22:14 301 EDUARDO CAMARA BERLINCK LEGACY
1:22:33 514 GUSTAVO DE ANDRADE TCHOTCHOMERE
1:23:20 237 JOSÉ ALVES DA SILVA LEGACY 
1:23:25 305 CLAUDIO PINTO TOSTA SKY ASSESSORIA ESPORTIVA
1:23:44 209 RAFHAEL SILVA TRB
1:24:50 575 RICARDO DOS SANTOS CHAGAS BMCC
1:24:51 561 EMERSON BRUNO MENDES SOARES BMCC
1:24:56 320 FERNANDO MARCIO PEIXOTO FORTUNA PARIOCA CAFE  OLD SCHOOL
1:25:38 760 CHRISTIANO GOULART VOLTACO MTB
1:25:54 262 CLAUDIO MOURA LEGACY CYCLING TEAM
1:26:07 60 BERNARDO NOLASCO FRIGGO JÚNIOR LEGACY CYCLING TEAM
1:26:08 122 PEDRO HENRIQUE SILVA COSTA PINHEIRO LEGACY CYCLING TEAM
1:26:33 504 DANILO BARBOZA DAVANZO PORCADA CC
1:26:53 522 THIAGO CARDOZO DE SOUZA DTREINO
1:26:56 578 WAGNER LEOCADIO SALVADOR DTREINO
1:27:02 506 EDUARDO OLIVEIRA DE ARAUJO
1:27:58 570 MARCIO SENNA SALGADO EVEREST
1:28:23 569 LUCIANO DO VALLE GAROTTI FREEBIKE1:28:23 569 LUCIANO DO VALLE GAROTTI FREEBIKE



1:28:26 584 CLAUDIO ACIR FREIRE FERREIRA BMCC
1:28:42 516 JOSE GUILHERME ADOLFO PACHECO AGILLE
1:28:54 300 DANIEL PEREIRA FERREIRA DUBEM TEAM
1:28:56 577 WAGNER DE MELLO GAMA LA TOCADA
1:29:16 580 KARIM SABBAGH DTREINO ASSESSORIA
1:29:18 555 CARLOS FREDERICO VERCOSA DUBOC DTREINO
1:30:09 521 THIAGO BATISTA CORREA D TREINO ASSESSORIA
1:30:15 523 VITOR RAFAEL DE JESUS FERNANDES
1:30:18 123 RICARDO DA SILVA LEITAO LABFAB
1:30:48 235 ADRIANO NOGUEIRA DE LIMA TECNO CENTER
1:31:08 321 GUARACY FERNANDES BEZERRA EBR
1:33:18 513 GUILLERMO RICO PERFORMANCE SPORTS
1:33:20 519 RAFAEL MEDINA B LEITE PEDAL AMARELINHOS
1:33:24 41 CAIO RODRIGUES BENEVENTE LEGACY CYCLING TEAM
1:33:37 761 ROBERTO CLAUDIO FERREIRA DE OLIVEIRA AUDIO SERRA ELITE SERRA BIKE
1:33:49 274 LAURENCE PEREIRA LIMA SIQUEIRA
1:33:57 550 ALBERTO SA E BENEVIDES ARRUDA
1:34:29 551 ALEXANDRE ARAÚJO OLIVEIRA BMCC
1:35:07 520 ROBERTO MARUN PERFORMANCE SPORTS
1:35:36 559 CRISTIANO FUSCHILO PRI LIMA TEAM
1:35:40 574 RENATO LUIZ DE CASTRO JESUS BMCC
1:37:07 568 LEONARDO DE SOUZA REAÇÃO RACE TEAM
1:37:36 556 CHRISTIAN PETIT
1:38:24 501 ALCYSIO CANETTE NETO RIDE CLUBE1:38:24 501 ALCYSIO CANETTE NETO RIDE CLUBE
1:38:29 302 HEBERT BENEDITO DE ARAUJO CALDAS MADRUGATRI
1:38:49 560 DANIEL BARROS BASTOS
1:39:10 260 ALEXANDER MACENA DA SILVA TEAM MASTER SFI
1:41:06 323 JOSE VASQUES FILHO TRB
1:41:42 565 GUSTAVO ADOLFO ALMEIDA DOS SANTOS GLUZ TOP TEAM
1:42:25 567 LEANDRO MUSSI DA SILVA DTREINO
1:42:40 510 FERNANDO HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA FTZ
1:43:14 505 DOUGLAS CARVALHO RAMALHO BIKE CLUB ZONA SUL
1:43:59 264 EBER LIMA RANAURO RANAURO IMOVEIS - LYON
1:44:28 331 SEBASTIÃO CARDOSO SEVERIANO NA TRILHA
1:46:16 272 MÁRCIO HENRIQUE PONCE BRAZÃO LEGACY CYCLING TEAM
1:47:08 330 PEDRO ATHOS CUNHA FILHO TRB - TRIBO RIO BIKERS
1:48:38 500 ALAN DA SILVA BRANDT PERFORMANCE SPORTS
1:48:41 552 ANDRE CAVALCANTI BIKE CLUBE ZONA SUL
1:49:21 557 CLAUDIO CABRAL DOS SANTOS
1:50:36 554 CARLOS EDUARDO DA SILVA BRESSANE
1:53:18 524 ADILSON SILVA SANTOS BMCC
1:54:24 511 FERNANDO LOPES RAMOS DE OLIVEIRA AGILLECONSULTORIA
1:58:29 558 CLAUDIO MARTINS DE SOUZA COROAS DO PEDAL
1:59:19 724 MAYCON TARDIM DA SILVA
2:00:06 553 ANDRÉ REIS BMCC
2:02:01 267 MARCELO GODOY LEGACY 
2:02:08 509 FELIPE M ANTUNES
2:05:31 340 ÍTALO SILVA GRIPP NFBIKESTORE/STUDIODIEGOSILVA
2:07:53 527 RAFAEL MATTOS
2:12:37 269 RODRIGO MARTINS REIS
2:15:32 720 DANILO TEIXEIRA2:15:32 720 DANILO TEIXEIRA



2:21:03 261 ARDATES PEREIRA DA CRUZ AVULSO
2:22:52 762 RODRIGO NASCIMENTO SENA
2:29:48 263 CLAUDIO ROBERTO DE LIMA GRAN CICLISMO
2:30:17 583 CARLOS HENRIQUE  BABSKY NEWS BMCC

TEMPO NUMERO ATLETA EQUIPE

1:15:32 474 ANA LUIZA REAL DELLAS CYCLING
1:15:33 480 DHIANAH SANTINI DE OLIVEIRA CHACHAMOVITZ DELLAS CYCLING
1:17:23 482 FLÁVIA GONÇALVES REAL TEAM MASTER SFI
1:28:14 470 IZABELLA PAES CABRAL TEAM MASTER SFI
1:28:24 600 ALINE TEREZINHA DE SOUZA GRAN CICLISMO
1:28:34 401 DIANA RAPOPORT FUKS EQUIPE LEGACY
1:28:50 484 ROBERTA SABBAGH DTREINO ASSESSORIA
1:31:04 400 ANA LUIZA OTTONI MEIRELLES EQUIPE LEGACY
1:32:34 473 YASMIM MARCHON DA SILVA JC ASSESSORIA
1:33:00 605 VALERIA LUCIANA APARECIDA BARBOSA
1:33:22 491 ANDREA DA POIAN TRB
1:33:23 471 LIZA MARIA DE FARIA BEECK MCP PERFORMANCE
1:37:58 656 TATIANA MARINI DE OLIVEIRA DTREINO

GERAL FEMININO

1:37:58 656 TATIANA MARINI DE OLIVEIRA DTREINO
1:38:00 485 FERNADA DANIELLE OLIVEIRA ROCHA NOBREGA LEGACY
1:41:14 650 ALINE KNUPP MACEDO BMCC
1:44:02 653 KARLA RODRIGUES DE SOUZA GLUZ TOP TEAM
1:47:16 601 KARINA WANDSCHEER
1:49:09 492 GLEICE NARA FONSECA TOSTA SKY ASSESSORIA ESPORTIVA
1:49:18 657 VIVIAN MELO LYON ONEBYONE
1:49:27 604 SIRLENE GONÇALVES
1:50:51 654 PATRÍCIA BATISTA BUSQUET EQUIPE ACADEMIA FEEL FIT
1:57:18 481 ELIZABETH  MARIA PEREIRA E SILVA COSTA PERFORMANCE SPORTS
1:57:20 658 ANNA CLARA GARCIA FERREIRA
1:58:10 483 MICHELE CRISTINA DE SOUZA PEREIRA EQUIPE LEGACY
2:04:22 651 ANA REGINA PROENCA COROAS DO PEDAL RIO DAS OSTRAS
2:18:01 472 PRISCILA ALVES PEREIRA
2:29:13 603 RENATA INVENZIONI BMCC


